
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ůěž
 
 

 
 
Popis 
 
GLEITMO 160 Neu je separační pasta měděné barvy 
na bázi ropného oleje s obsahem kovu. Kombinace 
ropného oleje se speciálním zahušťovacím prostřed-
kem, přísadami neobsahujícími sloučeniny těžkých 
kovů a tuhým mazivem vytváří pastovitou vysokotep-
lotní látku, která zaručuje vynikající oddělovací účinek. 
Olej se vypařuje při asi 200 °C za vzniku suchého 
mazacího filmu účinného do teploty + 1100 °C. 
 
 
Vlastnosti 
 

• Rozsah užitných teplot: - 30 až + 1100 °°°°C 

• na základě olejových složek poskytuje výbor-
nou antikorozní ochranu 

• zabraňuje zadírání a svaření spojů strojních 
součástí ze železných kovů. 

• vynikající oddělovací účinky. 
 
 

 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 160 Neu se používá pro preventivní ochra-
nu šroubových spojení, čepů, kloubových závěsů a 
spojek, včetně šroubových spojení v proudu výfuko-
vých plynů spalovacích motorů. 
  
Ve zvláštních případech může být pasta použita i jako 
plastické mazivo, například pro pomalu kmitající klou-
bové spoje, pro určitá kluzná ložiska při malých otáč-
kách a vysokém zatížení. 
 
Zvláštní případy použití je nutno konzultovat s našimi 
aplikačními techniky.  
 
  
Použití 
 
GLEITMO 160 Neu se nanáší na předem očištěnou 
funkční plochu štětcem, textilií nebo houbou. Pastu lze 
nanášet také ručním mazacím lisem. 
 
 

   

 

GLEITMO  160 Neu 

    

Vysokoteplotní mazací pasta na bázi mědi 
    


